Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

    « 30 »  января 2025 года

                 № 121
     О досрочном прекращении полномочий

     члена   Муниципального совета

     Краснояружского района
В соответствии со статьей 12 п. 2 Устава муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области «о прекращении полномочий члена Муниципального совета, избранного представительным органом поселения», а также в соответствии с решением земского собрания   Теребренского сельского поселения от 27.12.2024 года   № 58  «О досрочном сложении полномочий члена Муниципального совета»
Муниципальный совет Краснояружского района
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия члена  Муниципального совета Краснояружского района четвертого созыва  Деминой Татьяны Викторовны.
2. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31», и на официальном сайте органов местного самоуправления.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.)

Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

                   И. Болгов